1791. szept. 28.

Templom építés engedélyér
Csongrád megye mezei részén.

1791. szept. 28. n. 28.

Hos Universitas Palatorum, Baronum
Magnatum, & Nobilium Comitatus Congradiensis
Damus pro memoria tenore presentium significante
quibus expedit Universis; Quod posteaquam Nos Am-
die, Mense, Locove datarum presentium pro extra,
exaudis nonnullis Altissimi Servitij Regii promotione
commune Nostri permanentionem tangentibus rebus,
et Negotiis frequenti Numero convenissemus, unaque
fuissemus constituti. Eorum Motivo, quod ex Inve-
stigatione per Nos ad Instantiam confessioni Helve-
ticae addictorum Varsakhelijensium Incolarum novam
Ecclesiam ideo, quod moderna Numero ipsorum ha-
ud respondeat, extrahi curandi sibi indulgeri sup-
plicantium, Decreta evenerit, Numerum attractorum
Supplicantium Animarum ex 11389 consistere, his
vero ne medietatem quidem ipsorum ad modernam
Ecclesiam ob Angustiam ejusdem recipi, sumptusque
ad Extructionem alterius Ecclesiae requisitos ita,
ut ne minimum quidem Onus in contribuentes di-
manet, adesse, Reunionatis Helveticae Confessionis
addictis Incolis Varsakhelijensibus a Nobis, ut
juxta exhibitam eorum Delineationem novam extru-
ere possint Ecclesiam, in sensu Articuli 16. Novissimae
Dietae concessum fuisse. In quorum fidem has-
ce Nostras Reunionatis Helveticae Confessionis addi-
ctis Incolis Varsakhelijensibus pro legitimatione
promissorum deservituras Authenticis Comitatus No-
stri Sigillo munitas extrahendas, et concedendas esse duas
numus Literas Testimoniales. Datum e Generali con-
gregatione Nostra die Vigesima Octava Mensis Septem-
bris Anno Millesimo Septingentesimo Nonagesimo primo
continuative celebrata.

Actum per Johannem Bellofata
Antelari Gubernatorem Congradi-
ensis Synodi Novariensis